ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 77/3

от 26.12.2006
Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П. – Зам.Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – зав. ОКС  администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.–  начальник Управления здравоохранения  администрации Можайского муниципального района
Бушмакина Л.Ф.  – вед.специалист администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на выполнение услуг по лотам : Лот №1 – Ремонт дорожного покрытия в п.Бородино, Лот № 2- Устройство ограждения кладбища в  с.Бородино для нужд Администрации сельского поселения Бородинское.
Муниципальный  заказчик  - Администрация сельского поселения Бородинское

 Начальная цена контракта – Лот №1 – 76.899руб.33коп. ;  Лот №2 – 75.000 руб.00 коп...
            Извещение о проведении  запроса котировок цен на выполнение услуг по лотам : Лот №1 – Ремонт дорожного покрытия в п.Бородино, Лот № 2- Устройство ограждения кладбища в  с.Бородино для нужд Администрации сельского поселения Бородинское было  размещено на официальном сайте г.Можайска .
До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок 28.12.2006г. поступило две заявки.
Участниками размещения заказа являются:

	№п/п
	Наименование участника размещения заказа
	адрес
	Цена контракта

	1
	ЗАО «Можайская ДСПМК»
	Г.Можайск, ул.Полосухина, д.23
	Лот №1 – 76.899 руб.33 коп.

	2
	ООО «А.М.Еврострой»
	Г. Обнинск, ул.Гурьянова, д.21 кв.322
	Лот №2 – 75.000 руб.00 коп..

В результате рассмотрения и сопоставления заявок на участие в проведении запроса котировок цен Единая комиссия решила:
- Признать победителем  в проведении запроса котировок цен по лотам:

Лот №1–(Ремонт дорожного покрытия в п.Бородино)- ЗАО «Можайская ДСПМК». Цена контракта – 76.899руб.33 коп.

Лот №2 - (Устройство ограждения кладбища в  с.Бородино)- ООО «А.М.Еврострой». Цена контракта – 75.000 руб.00 коп.
- В течении трех дней направить победителям проект муниципального контракта для рассмотрения и дальнейшего его подписания.
Председатель комиссии: _________________________М.П.Лузина
Члены комиссии                    ______________________Т.А.Космачева

   _______________________С.М.Паничкина
  ________________________В.И.Гардер
                                 _______________________Л.Ф. Бушмакина
Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова